
 
 Na temelju članka 48. stavka 4. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 
(„Narodne novine”, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 31. stavak 1. alineja 
30. Statuta Grada Vrbovca („Glasnik Grada Vrbovca“, broj 9/21), Gradsko vijeće Grada 
Vrbovca na 16. sjednici održanoj dana 5. srpnja 2023. donosi  
 
 

O D L U K U O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 
O MJERILIMA ZA NAPLATU USLUGA DJEČJEG VRTIĆA VRBOVEC  

OD RODITELJA-KORISNIKA USLUGA 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o mjerilima za naplatu usluga Dječjeg vrtića Vrbovec od roditelja-korisnika 
usluga („Glasnik Grada Vrbovca“, broj 14/22) članak 6. mijenja se i glasi: 

„Uvjet za ostvarivanje prava je prebivalište djeteta na području grada Vrbovca i 
jednog od roditelja djeteta (korisnika usluge) kao i upis prebivališta tog roditelja na području 
grada Vrbovca kod nadležne porezne uprave u evidenciji iz koje je vidljiva pripadnost gradu.  

Iznos sudjelovanja roditelja-korisnika usluga u ekonomskoj cijeni redovitih programa 
za dijete mjesečno iznosi: 

– za cjelodnevni boravak za djecu u dobi od navršene godine dana do polaska u školu 
93 eura, 

– za skraćeni boravak 46,50 eura. 
Preostali iznos do pune ekonomske cijene za roditelje-korisnike usluga financira Grad 

Vrbovec iz svog proračuna. 
Iznos sudjelovanja roditelja-korisnika usluga za provođenje kraćeg programa iznosi 

17,25 eura po kraćem programu za dijete u mjesecima u kojima se kraći program provodi. 
Korisnici usluga koji ne ostvaruju pravo na sufinanciranje u skladu s uvjetima 

određenim u ovom članku, plaćaju punu ekonomsku cijenu utvrđenu u skladu s člankom 4. 
ove Odluke.“ 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u „Glasniku Grada Vrbovca“. 

 
 

KLASA: 024-04/23-01/39 

URBROJ: 238-32-01/01-23-1 

Vrbovec, 5. 7. 2023. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 

 

Krunoslav Sohora, v.r. 

 
 
 
 


